МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru
От __________ № __________
На № ________ от __________

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Кузбасса информирует о проведении
Областной выставки детского (юношеского) творчества «Великой Победе
посвящается…».

Организатором выставки выступают: ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ
ЮНАРМИИ, Региональное отделение ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Кемеровской
области-Кузбасса.

Выставка проводится 15 апреля – 20 мая 2024 года.
К участию в выставке приглашаются обучающиеся, объединения

обучающихся, педагоги образовательных организаций Кузбасса.
Для предварительного формирования экспозиции выставки необходимо

до 22 марта 2024 г. на e-mail: metod-dy42@mail.ru направить заявку,
фотографии и паспорт экспоната.

С подробной информацией о выставке можно ознакомиться в Положении
о мероприятии на сайте ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ»
http://дом-юнармии42.рф в разделе «Областные мероприятия».

Дополнительную информацию о мероприятии вы можете получить по
телефону: 8(384-2) 52-17-10, Горовая Яна Олеговна, заместитель директора по
учебно-воспитательной работе; Горшкова Вера Александровна, методист
ДОМА ЮНАРМИИ.

Прошу вас довести информацию до сведения образовательных
организаций вашего муниципального образования.

 С уважением,
министр образования Кузбасса                                                       С.Ю. Балакирева
Исп.: Темная А. В.
тел. 8(384-2) 36-36-36

mailto:metod-dy42@mail.ru
http://%D0%B4%D0%BE%D0%BC-%D1%8E%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BC%D0%B8%D0%B842.%D1%80%D1%84/